
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radoszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach 

III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Radoszycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

Elżbieta Katarzyna FREJOWSKA 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach III z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Radoszycach, ul. Szkolna 1, 26-

230 Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Lewicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radoszyce 

2. Karol Krzysztof Małysa, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

3. Bogusław Michalski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radoszyce 

4. Weronika Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podlesie 

5. Stanisław Pawłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

6. Grażyna Trawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszyce 

7. Martyna Maria Trawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radoszyce 

8. Urszula Teresa Trojanowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, 

zam. Radoszyce 

9. Izabela Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Plennna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Anna Bigosińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Plenna 

2. Ryszard Lewosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszyce 

3. Tadeusz Zbigniew Łysiak, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. 

Radoszyce 

4. Włodzimierz Pawłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

5. Paweł Smerdzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszyce 

6. Iwona Maria Wąsik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radoszyce 



 

 

7. Gabriela Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radoszyce 

8. Kamil Jakub Zawrzykraj, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

9. Angelika Zenka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice - Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Radoszycach, ul. Ogrodowa 21, 26-

230 Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Jolanta Bańburska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, 

zam. Radoszyce 

2. Klaudia Garłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radoszyce 

3. Andrzej Kałuziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podlesie 

4. Dariusz Antoni Laskowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Radoszyce 

5. Krystyna Genowefa Lewosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radoszyce 

6. Małgorzata Pałgan, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

7. Bożena Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podlesie 

8. Izabela Sinkiewicz, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

9. Teresa Wojtulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Arwaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radoszyce 

2. Jolanta Janina Bańburska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Radoszyce 

3. Anna Grażyna Fabicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mularzów 

4. Stanisław Jan Krawczyński, zgłoszony przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

5. Magda Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Radoszyce 

6. Patrycja Ruszkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Radoszyce 



 

 

7. Jan Marek Staciwa, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radoszyce 

8. Maria Wiklak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Radoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Ogrodowa 21, 26-230 Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Antosik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice - Kolonia 

2. Ewelina Basiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radoszyce 

3. Barbara Jadwiga Dzierzgwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radoszyce 

4. Ewa Małgorzata Kałwińska, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

5. Ewelina Lisowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podlesie 

6. Mariola Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszyce 

7. Kazimierz Marcin Morka, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. 

Radoszyce 

8. Wiesława Józefa Polak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radoszyce 

9. Stanisław Słowik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiosna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Anna Cuper, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

2. Janusz Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gruszka 

3. Barbara Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Radoszyce 

4. Maria Papińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Radoszyce 

5. Marlena Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Radoszyce 

6. Zofia Skibińska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Radoszyce 

7. Joanna Beata Staciwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radoszyce 



 

 

8. Lidia Dorota Wydra, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Radoszyce 

9. Anna Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Grodzisku, Grodzisko 48C, 26-230 

Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Czosnek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mościska Małe 

2. Katarzyna Górska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lewoszów 

3. Damian Jan Kabała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice 

4. Robert Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilczkowice 

5. Teresa Król, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Wilczkowice 

6. Anna Marta Raczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

7. Iwona Marzena Stokłosińska, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

8. Anna Maria Szustak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszyce 

9. Karolina Zwierzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jakimowice - Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Cuper, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jakimowice 

2. Elżbieta Helena Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Radoszyce 

3. Monika Kruszyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radoszyce 

4. Karol Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szóstaki 

5. Danuta Marta Nowacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

6. Ilona Pękala, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Momocicha 

7. Teresa Grażyna Pronobis, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Radoszyce 



 

 

8. Joanna Stanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jakimowice 

9. Monika Katarzyna Wawrzos, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, 

zam. Jakimowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Górnikach, Górniki 18, 26-230 

Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Grzywacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nalewajków 

2. Karolina Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radoszyce 

3. Damian Krzysztof Mazur, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Grębosze 

4. Izabela Siewierska, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

5. Danuta Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

6. Elżbieta Staciwa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radoszyce 

7. Ewelina Małgorzata Stoińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radoszyce 

8. Małgorzata Renata Szwed, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. 

Górniki 

9. Bernadeta Anna Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grębosze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Maria Basiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Radoszyce 

2. Milena Czapla, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Momocicha 

3. Magdalena Grabarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wyrębów 

4. Zdzisław Jan Grabarczyk, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. 

Filipy 

5. Rafał Jurkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. OBRATAŃSKI, 

zam. Radoszyce 

6. Dariusz Józef Nieduziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 



 

 

zam. Radoszyce 

7. Marek Bogdan Skibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radoszyce 

8. Edyta Stępień, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Mościska Małe 

9. Mariusz Szymczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nalewajków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Kapałowie, Kapałów 46, 26-230 

Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Czapla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radoska 

2. Dorota Derek - Leszek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radoszyce 

3. Karolina Aneta GOLONKA, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. CHOTELEK 

4. Łukasz Hendryk, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Podlesie 

5. Marian Hojniarz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radoszyce 

6. Dorota Łabendowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radoska 

7. Krzysztof Pawelec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice 

8. Paulina Soboń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mościska Małe 

9. Danuta Jadwiga Wiecha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radoska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Bańburska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Pakuły 

2. Wiktor Ciszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gruszka 

3. Katarzyna Deja, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Radoszyce 

4. Paulina Renata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nalewajków 

5. Lucyna Alicja Kowalewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

6. Krystian Lachowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice - Kolonia 

7. Sylwia Stanisławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 



 

 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Kapałów 

8. Daria Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nalewajków 

9. Bartosz Piotr Zagurowski, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Kapałów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Wilczkowicach, Wilczkowice 34, 26-

230 Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Plenna 

2. Anna Maria Cuper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszyce 

3. Aneta Czechowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mościska Duże 

4. Jolanta Janus, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Plenna 

5. Wioleta Katarzyna Komisarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jakimowice 

6. Małgorzata Purtak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Pakuły 

7. Łukasz Stachurski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilczkowice 

8. Marian Stanisław Wąsik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Radoszyce 

9. Wiesław Tadeusz Wydra, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Radoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Kabała, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Jacentów 

2. Genowefa Karasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

3. Wojciech Stefan Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

4. Ewa Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jakimowice 

5. Zdzisław Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wilczkowice 

6. Iwona Pakuła, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Wilczkowice 

7. Beata Szustak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 



 

 

Wilczkowice 

8. Elzbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jakimowice - Kolonia 

9. Wiesława Zbróg, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Grodzisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica OSP w Węgrzynie, Węgrzyn 45, 26-230 

Radoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Bracik, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Węgrzyn 

2. Anna Małgorzata Brot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grębosze 

3. Angelika Honorata Ciszek - Kuterska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Gruszka 

4. Marcin Michał Gołuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Wyrębów 

5. Aleksandra Małgorzata Lachowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Jakimowice - Kolonia 

6. Katarzyna Skrobisz, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Radoszyce 

7. Paulina Alicja Szymczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radoszyce 

8. Klaudia Wojnowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice - Kolonia 

9. Kacper Wojciech Wydra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Banaśkiewicz, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Filipy 

2. Jadwiga Izabella Czerwińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grębosze 

3. Sylwia Deja, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jakimowice 

- Kolonia 

4. Dorota Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łysów 

5. Barbara Mogielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mularzów 

6. Karolina Maria Pleśniarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radoszyce 



 

 

7. Jacek Adam Skroński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

8. Halina Szmit, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. Węgrzyn 

9. Radosław Stanisław Wąsik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Radoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Kłucku, Kłucko 39, 26-212 Smyków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Jacek Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Radoszyce 

2. Jadwiga Kuleta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górniki 

3. Halina Stanisława Ruś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłucko - Kolonia 

4. Elżbieta Zofia Soboń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mościska Małe 

5. Jolanta Sobura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nalewajków 

6. Renata Staciwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłucko 

7. Andrzej Szustak, zgłoszony przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Nalewajków 

8. Marianna Joanna Wąsik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Radoszyce 

9. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. 

Radoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar Tadeusz Brot, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grębosze 

2. Ewa Dudzińska, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ 

POWIATU KONECKIEGO, zam. Jacentów 

3. Bartłomiej Lachowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakimowice 

4. Barbara Agata Pedrycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyrębów 

5. Sylwia Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Grębosze 

6. Kazimierz Relidzyński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Radoszyce 

7. Barbara Magdalena Sinkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jacentów 

8. Tomasz Michał Ścisłowicz, zgłoszony przez KKW 



 

 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radoszyce 

9. Jadwiga Wudarczyk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, zam. 

Górniki 

 

 


